



Ультрастройснаб

ООО «УСС»

127106, г. Москва, ул. Комдива Орлова, дом 2/37, корпус 3
ИНН 7715945363, КПП 771501001, ОКПО 11656755, ОГРН 1127747212350,
[+7 \(495\) 998-62-75](tel:+74959986275) ultrastroysnab.ru

Исх. № 2109/1 от «21» сентября 2020г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Стоимость перевозки товара манипулятором, грузоподъемность 20 тонн.

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм. с НДС 20%, руб.	Итого
1	ФБС 24.4.6 Усеченная	шт	18	600	10 800
2	ФБС 24.4.6	шт	15	700	10 500
3	ФБС 24.3.6	шт	20	550	11 000
4	Дорожная плита 3x1,75	шт	9	1 200	10 800
5	Разгрузка краном манипулятором	шт	1	5 000	5 000
Если автомобиль загружен не полностью расчет идет как по полной загрузке.					
6	Смена 20 тонного манипулятора 7+1	смена	1	20 000	20 000
7	Каждый следующий час	час	1	2 000	2 000
8	Смена 20 тонного грузовика 7+1	смена	1	11 000	11 000
9	Каждый следующий час	час	1	1 500	1 500
Каждый километр за МКАД			1	100	100

Срок оплаты – 100% предоплата

Генеральный директор



Рассказов Д.Ю.